OADOS  DA  LICITAÇÃO

L,c,tação. ModR1id<ide

9-Sem  Liciiação

Conlra`o Processo

OADOS  DA  OBRA

Codigo  da  obra Calegoria T,po Da(a  de  lnicio

Fonte  de  Recurso Daia  Prevista

S,luação Data  da  Conclusão

Recebi(emos)   a   importâncja   de   RS   5.471,50   (Cinco   Mil,   Quatrocentos  e  Setenta   e   Um   Reaís  e  Cinqüenta   Centavos),  correspondente  ao   crédíto
descriminado  nesta  nota  de empenho e/ou  ordem  de  pagamento.

Ass   Ordenador de  Despesas Deduzida  da  Dotação: Liquidação Pague_se

•..         `...`,::`.`"!             ..      :AÜGl/S/OBARBOSADESOUSANETO em    19/01/2024Ass em'              /           /A\ss.